

ثبت نام امریه آموزش و پرورش

سامانه ندای مشاور

ثبت نام امریه آموزش و پرورش

خلاصه ای از مقاله ثبت نام امریه آموزش و پرورش

پرورش:



در این مقاله جزئیات مربوط به جذب نیروی امریه وزارت آموزش و پرورش بررسی شده و زمان، شرایط و نحوه ثبت درخواست و سامانه جذب نیروی سرباز معلم در آن ارائه شده است



ثبت نام امریه آموزش و پرورش

دریافت امریه آموزش و پرورش برای بسیاری از افرادی که به خدمت در پادگان‌های نظامی علاقه‌ای ندارند، یک فرصت مهم و شگفت‌انگیز است. این فرصت معمولاً از ابتدای ماه فروردین آغاز می‌شود و یکی از شرایط اصلی ثبت نام در آن، عدم غیبت مشمول و داشتن مدارک تحصیلی به‌طور حداقل بالاتر از مدرک لیسانس است.

امریه وزارت آموزش و پرورش یکی از محبوبترین فرصت‌ها برای مشمولان سربازی تعلق می‌باشد. هر ساله، بسیاری از مشمولان که شرایط ثبت نام را دارند، به عنوان سرباز معلم یا نیروی آموزش و پرورش در این سازمان استخدام می‌شوند و دوران خدمت سربازی خود را در مناطق محروم به عنوان معلم یا نیروی آموزش و پرورش به انجام می‌رسانند.





ثبت نام در این امریه آموزش و پرورش در زمان مشخصی انجام می‌شود و مضمولان باید از تاریخ دقیق ثبت نام آگاه باشند. همچنین، شرایط ثبت نام نیز از جزئیات حیاتی است که مضمولان باید پیش از ارسال درخواست خود آگاه باشند تا در صورت وجود شرایط لازم، در فراخوان‌های سرباز معلمی شرکت کنند. در ادامه، برای روشن‌تر شدن بیشتر در مورد زمان‌بندی، شرایط و نحوه ثبت نام در امریه آموزش و پرورش به تفصیل می‌پردازیم.

زمان ثبت نام در فرصت امریه وزارت آموزش و پرورش

تاریخ‌های ثبت‌نام در امریه وزارت آموزش و پرورش معمولاً در ابتدای سال، مخصوصاً در ماه‌های فروردین و اردیبهشت، مشخص می‌شوند. یکی از شرایط لازم برای ثبت‌نام در این فرصت، تعیین زمان اعزام افراد در ماه‌های تیر، مرداد و شهریور است.

در بازه‌ی زمانی که برای ثبت‌نام امریه آموزش و پرورش تعیین می‌شود، متقاضیانی که به دنبال دریافت این امریه سربازی هستند، می‌توانند ثبت‌نام خود را انجام دهند. این فرصت عموماً تا یک هفته ادامه دارد و مضمولان فقط در این مدت محدود اقدام به ثبت‌نام می‌نمایند.

برای اطلاع از جزئیات ثبت‌نام در امریه سرباز معلمی، مضمولان می‌توانند مقاله زیر را مطالعه کرده و اطلاعات لازم برای ثبت درخواست استخدام به عنوان سرباز معلم را به‌دست آورند. همچنین، با به‌رمندی از مشاوره کارشناسان مرکز مشاوره هیوا، اطمینان حاصل کنند که تصمیم درستی را در مورد این فرصت آموزشی و پرورشی اتخاذ می‌کنند.

بیشتر بخوانید: [ثبت نام سرباز معلم](#)

بیشتر بخوانید: [استخدام معلم دبیرستان آموزش و پرورش](#)

شرایط ثبت‌نام امریه وزارت آموزش و پرورش

هر سال، با تغییرات قوانین نظام وظیفه، شرایط ثبت‌نام در امریه وزارت آموزش و پرورش نیز ممکن است تغییر کند؛ اما طبق آخرین قوانین مربوط به امریه آموزش و پرورش، شرایط ثبت‌نام به‌صورت زیر تعیین می‌شود:



- 1. مدرک تحصیلی: متقاضیان امریه آموزش و پرورش باید دارای 1.

مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد باشند؛ لازم به ذکر است که افرادی که دارای مدرک کارشناسی ارشد هستند، در اولویت ثبت‌نام قرار می‌گیرند.

- دفترچه اعزام: فقط افرادی که دفترچه اعزام به خدمت سربازی 2. خود را ارسال کرده و تاریخ اعزامشان مشخص است، می‌توانند در امریه آموزش و پرورش ثبت‌نام کنند؛ این تاریخ باید در یکی از ماه‌های تیر، مرداد و یا شهریور همان سال تحصیلی باشد.
- سلامتی: داوطلبان باید از نظر روحی و جسمی کاملاً سالم باشند؛ 3. بنابراین، مشمولان باید سلامتی روحی و جسمی خود را به‌تایید وزارت آموزش و پرورش استان خود برسانند.
- رشته تحصیلی: فارغ‌التحصیلان رشته‌های پیرایشگی مانند 4. ارتوپدی اجازه ثبت‌نام در امریه آموزش و پرورش را ندارند.
- غیبت خدمت سربازی: مشمولان متقاضی ثبت‌نام امریه آموزش و 5. پرورش باید فاقد غیبت خدمت سربازی باشند.
- مدت خدمت: مدت زمان خدمت در امریه وزارت آموزش و 6. پرورش معمولاً 2 سال تمام است؛ به‌همین دلیل، تنها افرادی در امریه آموزش و پرورش جذب می‌شوند که دارای کسری خدمت نباشند.
- محل خدمت: خدمت به عنوان سرباز معلمی و یا نیروی آموزش و 7. پرورش تنها در مناطق کم‌برخوردار و محروم انجام می‌شود؛ به‌عبارت دیگر، افراد در ادارات دولتی یا مدارس داخل شهرستان یا استان قرار نمی‌گیرند.

بیشتر بخوانید: [امریه دانشگاه علمی کاربردی](#)

بیشتر بخوانید: [امریه دانشگاه تهران](#)

سایت جذب نیروی امریه وزارت آموزش و پرورش

تعدادی از وزارتخانه‌ها، از جمله وزارت علوم، برای ثبت‌نام نیروی امریه از طریق سامانه‌های مختلفی اقدام به راه‌اندازی کرده‌اند تا فرآیند ثبت‌نام را برای متقاضیان تسهیل نمایند. اما وزارت آموزش و پرورش، با وجود وجود سامانه‌های متعددی که خدمات مختلفی را به ذی‌نفعان ارائه می‌دهند، هنوز یک سامانه یکپارچه برای جذب نیروی امریه وزارت آموزش و پرورش اجرا نکرده است و ثبت‌نام همچنان به‌صورت حضوری انجام می‌پذیرد.

بنابراین، متقاضیان بایستی ابتدا فراخوان‌های مربوط به جذب نیروی امریه وزارت آموزش و پرورش را از طریق سایت‌های امریه آموزش و پرورش استانی موردنظر خود مشاهده کنند و پس از کسب اطلاعات دقیق از جزئیات این فراخوان‌ها، باید به‌صورت حضوری مراحل پذیرش سرباز معلمی را طی نمایند. در ادامه این مقاله، نحوه ثبت‌نام در امریه آموزش و پرورش به‌طور کامل شرح داده شده است.

بیشتر بخوانید: [امریه سربازی](#)

بیشتر بخوانید: [مراحل دریافت امریه](#)

نحوه ثبت‌نام در امریه وزارت آموزش و پرورش

روند ثبت‌نام در امریه وزارت آموزش و پرورش تا حدی به استان محل سکونت شما وابسته است. در سال‌های اخیر، تنها مشمولان

بومی هر استان می‌توانند در امریه آموزش و پرورش ثبت‌نام کنند. بنابراین، پیش از زمان فراخوان اصلی، سعی کنید سایت امریه آموزش و پرورش مربوط به استان خود را پیدا کنید و در زمان فراخوان، به سایت امریه آموزش و پرورش استان خودتان مراجعه کنید. در اجمال، نحوه ثبت‌نام در امریه آموزش و پرورش به شرح زیر است:



1. مرحله اول ثبت‌نام در زمان دریافت امریه سربازی انجام می‌شود. 1. در این زمان، رشته‌های مورد نیاز هر استان در سایت مربوط به خود ذکر می‌شوند. شما باید به سایت اصلی آموزش و پرورش استان خودتان مراجعه کنید و اطلاعات مربوط به ظرفیت پذیرش و رشته‌های مورد نیاز برای استخدام سرباز معلم استان خودتان را کسب کنید.
2. نحوه ثبت‌نام در بعضی از استان‌ها تنها به صورت حضوری انجام می‌شود، به این معنی که شما باید در زمان فراخوان، مدارک مورد نیاز برای دریافت امریه آموزش و پرورش را آماده کرده و به صورت حضوری به وزارت آموزش و پرورش استان خودتان مراجعه کنید.
3. پس از اتمام مراحل ثبت‌نام، شما باید منتظر جواب نهایی استخدام. شما به عنوان یکی از نیروهای آموزش و پرورش یا سرباز معلم باشید.
4. بعضی استان‌ها نحوه ثبت‌نام متفاوتی دارند. این استان‌ها ابتدا یک مرحله از ثبت‌نام را به صورت اینترنتی و در سایت آموزش و پرورش استان خودشان انجام می‌دهند. این ثبت‌نام اینترنتی فقط اطلاعات فردی شما را در زمان انتشار فراخوان ثبت می‌کند. سپس در مرحله بعدی ثبت‌نام، شما باید بعد از اتمام زمان فراخوان اصلی، به وزارت آموزش و پرورش استان محل سکونت خود مراجعه کنید و اصل مدارک شناسایی خود را ارائه دهید.

بیشتر بخوانید: [سامانه امریه وزارت علوم](#)

بیشتر بخوانید: [امریه سربازی در شرکت های دانش بنیان](#)

رشته های مورد نیاز امریه وزارت آموزش و پرورش

رشته‌های مورد نیاز در امریه آموزش و پرورش بسیار پویا هستند و امکان تعیین یک رشته خاص برای این امریه وجود ندارد. در هر سال، رشته‌های مورد نیاز هر استان به صورت تغییراتی قابل ملاحظه هستند. به عنوان مثال، استان اصفهان ممکن است به رشته زبان انگلیسی نیاز داشته باشد، در حالی که استان خوزستان می‌تواند از متقاضیانی با رشته مهندسی مکانیک استفاده کند.

همانطور که مشاهده می‌شود، هیچ رشته‌ای از مورد نیاز وزارت

آموزش و پرورش برای امریه به صورت ثابت و معین نیست و افراد با رشته‌های مختلفی مانند فنی و مهندسی، مدیریت، کشاورزی، ریاضی، مهندسی برق، مهندسی کامپیوتر، مهندسی مکانیک و غیره می‌توانند به عنوان سرباز معلم در این امریه استخدام شوند.

بنابراین، تنها راه برای اطلاع از رشته‌های مورد نیاز امریه وزارت آموزش و پرورش، انتظار فراخوان اصلی امریه بوده و در آن زمان، می‌توانید به سایت سازمان آموزش و پرورش استان خودتان مراجعه کرده و در مورد تعداد مورد نیاز مشمولان در هر یک از رشته‌های دانشگاهی، اطلاعات لازم را بدست آورید.

بیشتر بخوانید: [رشته های مورد نیاز سرباز معلم](#)

بیشتر بخوانید: [سامانه کارورزی](#)

در صورت نیاز به مشاوره تحصیلی می‌توانید از خدمات [سامانه](#) این مطلب pdf [ندای مشاور](#) استفاده کنید. همچنین برای دانلود فایل روی دانلود مقاله ثبت نام امریه آموزش و پرورش کلیک کنید.

برچسب ها

شرایط ثبت نام امریه وزارت آموزش و پرورش ثبت نام امریه وزارت آموزش و پرورش زمان ثبت نام امریه سربازی وزارت آموزش و پرورش امریه آموزش و پرورش